

5i Holding A/S
CVR-nr. 35512926
Glostrup Torv 6
2600 Glostrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Torben Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5i Holding A/S
Glostrup Torv 6
2600 Glostrup

CVR-nr.: 35512926

Hjemsted: Registreret i Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Torben Thomasen, formand

Bent Ove Sortsø

Lars Pedersen

Direktion

Bent Ove Sortsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 235 t.kr., hvilket er anset som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 433 t.kr. og en egenkapital på (400) t.kr.

Selskabet har tabt den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. I konsekvens heraf har kapitalejere afgivet tilsagn om at træde tilbage fra deres tilgodehavende til fordel for selskabets øvrige kreditorer samt ikke at nedbringe tilgodehavendet i selskabet før der er likviditet hertil. Tilsagnene er gældende til den 15.06.2017.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet indenfor en overskuelig tidshorizont vil være i stand til at reetablere virksomhedskapitalen via overskudsgivende drift i selskabets associerede virksomheder eller via kapitaludvidelse fra selskabets kapitalejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.500)	(15)
Driftsresultat		(10.500)	(15)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(250.000)	(5.800)
Andre finansielle indtægter		25.592	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(250)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(234.908)	(6.065)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(234.908)	(6.065)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(234.908)	(6.065)
		(234.908)	(6.065)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>275.592</u>	<u>250</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>275.592</u>	<u>250</u>
Anlægsaktiver		<u>275.592</u>	<u>250</u>
Andre tilgodehavender		156.963	80
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		<u>0</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>156.963</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver		<u>156.963</u>	<u>100</u>
Aktiver		<u><u>432.555</u></u>	<u><u>350</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		0	20
Overført overskud eller underskud		(1.400.258)	(1.185)
Egenkapital		<u>(400.258)</u>	<u>(165)</u>
Anden gæld		832.813	515
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>832.813</u>	<u>515</u>
Gældsforpligtelser		<u>832.813</u>	<u>515</u>
Passiver		<u>432.555</u>	<u>350</u>
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorens krav	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for ikke- indbetalt virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	20.000	(1.185.350)	(165.350)
Overført til reserver	0	(20.000)	20.000	0
Årets resultat	0	0	(234.908)	(234.908)
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	(1.400.258)	(400.258)

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.800.000	500.000
Tilgange	250.000	25.592
Kostpris ultimo	6.050.000	525.592
Nedskrivninger primo	(5.800.000)	(250.000)
Andel af årets resultat	(250.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(6.050.000)	(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	275.592

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
CBIT A/S	Frederiksberg	A/S	25,00	(11.332.870)	(3.270.285)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000.000	1,00	1.000.000
	1.000.000		1.000.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen.

3. Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav

Kapitalejere har afgivet tilsagn om at træde tilbage fra deres tilgodehavende på i alt 820 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer samt ikke at nedbringe tilgodehavendet i selskabet før der er likviditet hertil. Tilsagnene er gældende til den 15.06.2017.

Noter

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sortsø Holding ApS, Stationsparken 26, 2600 Glostrup, CVR-nr. 17 64 24 72

Jost Jensen & Thomasen Holding A/S, Glostrup Torv 6-10, 2600 Glostrup, CVR-nr. 28 84 87 14

Lulatrishø Holding ApS, Trekronergade 126 F, 4., 2500 Valby, CVR-nr. 28 32 03 45